belopp i sEk 2011-12-31 2010-12-31

koncernen

Ansvarsförbindelser

Borgen avseende lån Finnvera 3 130 645 0

ställda säkerheter

spärrade bankmedel, sHB, ställd till förmån för Länsstyrelsen
i värmlands län avseende åtagande att återställa mark 250 000 250 000

Lån Tekes 8 944 700 0

spärrade bankmedel avseende kontokort 189 447 100 000

summa 9 384 147 350 000

summa ansvarsförbindelser och ställda säkerheter 9 384 147 350 000

moderbolaget

Ansvarsförbindelser inga inga

ställda säkerheter

spärrade bankmedel, sHB, ställd till förmån för Länsstyrelsen
i värmlands län avseende åtagande att återställa mark 250 000 250 000

spärrade bankmedel avseende sHB kontokort 100 000 100 000

summa 350 000 350 000

summa ansvarsförbindelser och ställda säkerheter 350 000 350 000

46  sotkamo 2011

Not 24 resultat per aktie, före och efter utspädning

resultat per aktie beräknas genom att det resultat som är hänförligt till moderföretagets aktieägare divi-
deras med ett vägt genomsnittligt antal utestående stamaktier under perioden exklusive återköpta aktier
som innehas som egna aktier av moderföretaget. Bolaget har för närvarande inga optioner utställda, det
förekommer ingen utspädningseffekt.

belopp i sEk 2011-12-31 2010-12-31

resultat som är hänförligt till moderföretagets aktieägare –6 894 835 17 097 231

vägt genomsnittligt antal aktier före utspädning 250 170 662 179 818 871

vägt genomsnittligt antal aktier efter utspädning 250 170 662 182 909 198

resultat per aktie, före utspädning (seK) –0,03 0,10

resultat per aktie, efter utspädning (seK) –0,03 0,09

Not 23 transaktioner med närstående

koncernen

2011 2010

skuld till närstående
per 31 december

Fordran på närstående
per 31 december

skuld till närstående
per 31 december

Fordran på närstående
per 31 december

närståenderelation

vd, genom bolag 0 0 31 229 0

Övriga ledande befattningshavare 100 031 0 63 750 0

totalt 100 031 0 94 979 0

2011 2010

Försäljning av tjänster Inköp av tjänster Inköp av tjänster Inköp av tjänster

närståenderelation

vd, genom bolag 0 1 162 661 0 863 240

Övriga ledande befattningshavare 0   630 946 0 464 250

totalt 0 1 793 607 0 1 327 490

inköp av tjänster avseende vd avser managementtjänster. Övriga ledande befattningshavare avser arvode för CFo tjänster. samtliga transaktioner
har skett genom marknadsmässiga villkor.

Övriga ledandebefattningshavare se not 4.

skulderna avser fakturerade arvoden för CFo tjänster.

sotkamo 2011   47

styrelsen och verkställande direktören försäkrar att koncernredovisningen har upprättats i enlighet med internatio-
nella redovisningsstandarder iFrs sådana de antagits av eU och ger en rättvisande bild av koncernens ställning och
resultat. Årsredovisningen har upprättats i enlighet med god redovisningssed och ger en rättvisande bild av moderbo-
lagets ställning och resultat.

Förvaltningsberättelsen för koncernen och moderbolaget ger en rättvisande översikt över utvecklingen av koncernens
och moderbolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som